
 

 

MIUR-AOOUSPFE 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra                e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel Centralino 0532 229111 
e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it 

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Ferrara, 28 giugno 2021 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNL relativo al personale del Comparto Scuola per il quadriennio normativo 2006-2009 e biennio 

economico 2006 – 2007 del 29 novembre 2007; 
 
VISTO il CCNL relativo al Comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018; 
 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il 6 marzo 2019, in particolare l’art.34; 
 
VISTO il D.M. n.94 del 08.08.2020 di autorizzazione del contingente di assunzioni nei ruoli a tempo 

indeterminato del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) delle istituzioni scolastiche 
per l’anno scolastico 2020-2021, in particolare l’art. 3; 

 
VISTO il Dispositivo dirigenziale prot.n.5552 del 25 giugno 2021, con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti del personale ATA per l’a.s. 2021-2022; 
 
CONSIDERATO che il Sig. SCAPOLI Daniele nt. 16.01.1973 (FE), immesso in ruolo a decorrere dal 1^ settembre 

2020 nel profilo di Collaboratore scolastico su sede provvisoria (I.C. Don Minzoni di Argenta), non ha 
presentato domanda di trasferimento come previsto dalla normativa vigente, rimanendo escluso 
dalle operazioni di mobilità per l’a.s. 2021-2022 e non ottenendo in tal modo la sede definitiva; 

 
RAVVISATA la necessità di attribuire una sede definitiva al Sig. SCAPOLI Daniele a decorrere dal 1^ 

settembre 2021: 
 
VISTI  i posti disponibili dopo le operazioni di mobilità di cui al Dispositivo dirigenziale prot.n.5552 del 25 

giugno 2021: 
 

DISPONE 
 
Al Sig. SCAPOLI Daniele nt. 16.01.1973 (FE) è assegnata, a decorrere dal 1^ settembre 2021, la sede di 
titolarità sull’I.C. Don Minzoni di Argenta (FEIC823006). 
 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 
 

Il Dirigente 
Veronica Tomaselli 

 
 
 

mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2021-06-28T11:30:01+0000
	TOMASELLI VERONICA


		2021-06-28T13:40:43+0200
	Ferrara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005601.28-06-2021




